СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
111 сессии

от 20.02.2025 года № 214
с. Александровка

[bookmark: _Hlk190760437][bookmark: _Hlk190182919]Об архиве Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.10.2004 №125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», в связи с отсутствием статуса юридического лица, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Возложить функции архива Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области на администрацию Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
2. При исполнении функций архива Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области руководствоваться постановлением администрации Александровского сельского поселения от20.02.2025г. №11 «Об архиве Совета народных депутатов и администрации Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Александровского сельского поселения.

	Глава Александровского сельского поселения
	И.В. Максимова